
 
 
 

  

Obec Lány  tel:: +420 313 502 041 
Masarykovo náměstí 9  fax: +420 313 502 079 
270 61 Lány  info@obec-lany.cz 
IČ: 0243981, Středočeský kraj  www.obec-lany.cz 

V souladu s §39 odst.1 zákona č.128/2000Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 

Obec Lány zveřejňuje záměr směnit nemovitosti: 
 
Pozemek  p.č. 936/2  v k.ú. Lány, o výměře 25m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, který bude oddělen z pozemku p.č. 936 v k.ú. Lány, druh 
pozemku: ostatní plocha, zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno na LV č. 10001 pro 
k.ú. Lány 

za 
 

Pozemek p.č. 1303 v k.ú. Lány, o výměře 25m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, který bude oddělen z 
pozemku p.č. 155 v k.ú. Lány, ve vlastnictví Blahoslava Procházky, Kladno,  
zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Kladno na LV č. 172 pro k.ú. Lány 
 
 

Směna pozemků bude provedena bez doplatku s tím, že obec Lány zajistí 
vyhotovení geometrického plánu a pan Procházka uhradí vyhotovení směnné 

smlouvy a poplatek za vklad do Katastru nemovitostí. 
 

Obec zveřejňuje oznámení o tomto záměru, po dobu nejméně 15dnů před rozhodnutím 
v příslušném orgánu obce vyvěšením na úřední desce Obecního úřadu Lány, aby se 

k záměru mohli zájemci vyjádřit a  
předložit své nabídky nejpozději do 25.4.2016 do 12. hodin. 

 
Informace poskytne místostarosta obce JUDr. Ernest Kosár, na tel. 602 254 280 

 
 
V Lánech dne   6.4.2016 
 
 
 
 

 

Karel Sklenička v.r. 
Starosta obce 

 

Vyvěšeno:    6.4.2016      Sejmuto dne:    25.4.2016 


